1 B.P.R., iii. 307; ChRR, p. 459. (Presumably this refers  to the Regard held prior to the 1357 Forest Eyre, 8.2.) 
2 See 5.12. 
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sustentationema pro dicto Ricardo uxore sua et pueris suis ordinare facerent  et 
residuum terrarum suarum facerent  assidere pro comodo domini quousque 
predictus Ricardus totam propartem ipsum contingentem de proparte finis  MM li. 
facti  cum domino per communitatem foreste  de Mare et Mondremb plenarie 
persolverit0 et unde ex assidentia et ordinatione predictorum locum tenentis et 
Camerarij satis erit domino de xx li. per annum pro predicto Ricardo ultra 
sustentationem suam predictam quousque satis et cetera. 
(respondeat  Escaetor) 
45.6 Et eidem vj li. xv s. vj d. unde oneratur infra  regardum foreste  de Wirhale 
pro terris et tenementis que fuerunt  Johannis de Warrewik' in Upton" et 
Fraunkeby pro hoc anno et anno proxime preterito eo quod tenementa predicta 
sunt in manu domini de quorum exitibus Escaetor Cestris' respondeat in 
compoto suo de hoc anno. 
45.7 Et eidem xxxviij s. iiij d. ob. unde oneratur infra  fines  foreste  de Wirhale 
pro terris et tenementis Willelmi de Bechedon' in Kirkeby Walley et Storton' eo 
quod eadem terre et tenementa sunt in manu domini pro hoc anno de quorum 
exitibus Escaetor Cestris' respondeat in compoto suo predicto. 
45.8 Et eidem xxxv s. v d. qu. pro Roberto de Foulleshurst' Chivaler unde 
oneratur pro ipso Roberto pro hoc anno xxxvj inter fines  foreste  de Wirhale eo 
quod dominus Princeps per litteras suas manu sua scriptas dat' apud Kenyngton' 
in Crastino Sancti Luce Evangeliste sub secreto sigillo suo mandavit Camerario 
quod de denariis qui sunt in demando versus ipsum Robertum in foresta  sua de 
Wirhale nichil levare faceret  sine expresso precepto domini de secretis litteris 
suis et que littere remanent penes dictumd Camerarium. 
45.9 Et eidem lxj s. vij d. unde oneratur hoc anno pro terris et tenementis que 
fuerunt  Philippi de Eggerton' in Crouton' et Wordull' inter fines  foreste6  de 
Mare et Moundremf  eo quod tenementa predicta sunt in manu domini prog hoc 
anno deh quorum exitibus Escaetor Cestris' respondeat in compoto suo de hoc 
anno.1 
45.10 Et eidem usque alias vj li. xiij s. iiij d. unde oneratur pro Ricardo Mascy 
Chivaler proj quodam fine  xx li. per ipsum facto  sicut continetur supra in titulo 
de novis atterminationibus per consilium Johannis de Delves locum tenentis eo 
quod idem locum tenens testatus est Auditoribus quod idem Ricardus habiturus 
a 772/3 has sustentationem  written over a del. word, possibly sumpt'. 
b Mundrem  772/4. 
c persolvitur  772/3. 
d om. 772/3. 
e 772/4 has videlicet  (del.) after  foreste. 
f  Mundrem  772/4. 
g om. 772/3. 
h intl. 772/3. 
i de hoc anno om. 772/4. 
j de  772/4. 
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goods and chattels, and make an order for  his reasonable sustenance and that of 
his wife  and children, and then assess the rest of  his lands for  the lord's profit 
until the aforesaid  Richard should have paid in full  his entire share of  the part of 
the fine  of  £2,000 made with the lord by the community of  the forest  of 
Delamere and Mondrum, and for  which, by the assessment and ordinance of  the 
aforesaid  lieutenant and chamberlain, £20 a year will be sufficient  to the lord on 
Richard's behalf,  over and above his aforesaid  sustenance, until sufficient  et 
cetera. 
(Let  the escheator answer). 
45.6 And to the same, £6 15s. 6d. for  which he is charged within the Regard of 
Wirral forest  for  the lands and tenements which used to belong to John de 
Warrewik in Upton and Frankby, for  this year and last year, because the 
aforesaid  tenements are in the lord's hand, for  the issues of  which the escheator 
of  Cheshire should answer in his account for  this year.2 
45.7 And to the same, 38s. 4>/2d. for  which he is charged among the fines  of 
Wirral forest  for  William de Bechedon's lands and tenements in Wallasey and 
Storeton, because the same lands and tenements are in the lord's hand for  this 
year, for  the issues of  which the escheator of  Cheshire should answer in his 
aforesaid  account. 45.8 And to the same, 35s. 5V4d. in respect of  Robert de Foulleshurst, knight, 
for  which he is charged for  the same Robert for  this 36th year (1361-62) among 
the fines  of  Wirral forest,  because the prince, by letters written with his own 
hand dated at Kennington the morrow of  St Luke, evangelist, (19 October) 
under his secret seal, and which remain in the said chamberlain's possession, has 
instructed the chamberlain to levy nothing of  the money which was demanded 
against the same Robert in his forest  of  Wirral without the lord's express order 
by his secret letters.3 
45.9 And to the same, 61s. 7d. for  which he is charged this year for  the lands 
and tenements which used to belong to Philip de Eggerton in Crowton and 
Wardle, among the fines  of  the forest  of  Delamere and Mondrum, because the 
aforesaid  tenements are in the lord's hands for  this year,4 for  the issues of  which 
the escheator of  Cheshire should answer in his account for  this year. 
45.10 And to the same, until another time, £6 13s. 4d. for  which he is charged 
in respect of  Richard Mascy, knight, for  a certain fine  of  £20 made by him, as is 
contained above under the heading New Instalments, by advice of  John de 
Delves, lieutenant, because the same lieutenant has witnessed to the auditors 
that Richard will have from  the lord a larger sum in recompense for  the horses